关于举办2014年常州市
中小学心理健康教育教师培训暨心理教育课课堂辅导活动竞赛启动的通知

 各辖市区教育局：

　　根据江苏省基础教育研究所相关工作要求及我市中小学心理健康教育工作实际需要，决定于2014年1月22日举办“2014年常州市中小学心理健康教育教师培训暨心理教育课课堂辅导课竞赛启动”活动。现将有关事项通知如下：

一、活动主题与内容

　　1.中小学心理教师专业成长培训。

　　2.中小学心理健康课堂教学相关工作布置。

二、活动对象

本次活动对象为初高中、小学专兼职心理健康教育教师。

三、活动时间和地点

　　活动时间为1月22日14:00—16:00

　　报到地点：常州高级中学8号楼7楼秋白厅（地址：常州市罗汉路8号；联系人：朱珏，电话：18961126608）

　　四、活动要求

1.各辖市区负责通知辖区中小学指派相关工作负责人参加。

2.请于1月18日前将参加活动的教师名单，用电子邮件报至教育学会学校心理专业委员会。联系人：朱珏，联系电话：18961126608，电子邮箱：2232320301@qq.com。

3.对参加活动并达到要求的教师，由市教科院统一发放“常州市中小学心理健康教师教育培训证书”。本次活动计入继续教育学时。

                         江苏省常州市教育科学研究院

                         常州市教育学会学校心理专业委员会

2014年1月10日
附件1：

2014市心理健康教育活动参会教师名单

市别：

	序号
	姓  名
	性别
	单  位
	职 务
	通讯方式